



Udfyld **EFTER** gårdsvandringen | Deltagerundersøgelse efter demonstration

Denne rubrik vil blive udfyldt af forskeren

Land:	Landekode:	Deltager nr.:
-------	------------	---------------

Land:	Efter din mening, er antallet af arrangementer som dette (sæt ring omkring):	For få	Tilstrækkeligt	For mange
	Deltagerne i demonstrationen var hovedsageligt (sæt ring omkring):	Nye for mig	Både nye og bekendte	Bekendte for mig

	Meget uenig (--)	Uenig (-)	Enig (+)	Meget enig (++)	Sæt ring omkring, hvis det ikke er relevant	Yderligere kommentarer
Demonstrationsarrangementet byggede på eller supplerede andre demonstrationsarrangementer, jeg har deltaget i.	1	2	3	4	Ikke relevant	
Demonstrationsarrangementet supplerede andre informationskilder, jeg bruger.	1	2	3	4	Ikke relevant	
Jeg synes gruppen bestod af en interessant sammensætning af folk.	1	2	3	4	Ikke relevant	
Generelt synes jeg at demonstratorerne havde de rigtige kvalifikationer til at gennemføre demonstrationerne.	1	2	3	4	Ikke relevant	
Jeg mener at værtsgården var velegnet til denne demonstration.	1	2	3	4	Ikke relevant	
Jeg mener, at indholdet var relevant for min egen situation.	1	2	3	4	Ikke relevant	
Formålet med demonstrationerne var klart for mig.	1	2	3	4	Ikke relevant	
Jeg synes, dagen var godt struktureret.	1	2	3	4	Ikke relevant	
Gruppen havde den rigtige størrelse.	1	2	3	4	Ikke relevant	
Jeg synes, at indholdet af demonstrationerne passede godt til deltagerens behov.	1	2	3	4	Ikke relevant	

	Meget uenig (-)	Uenig (-)	Enig (+)	Meget enig (++)	Sæt ring omkring, hvis det ikke er relevant	Yderligere kommentarer
Demonstrationerne levede op til mine forventninger til, hvad jeg ville lære.	1	2	3	4	Ikke relevant	
Demonstrationerne overgik mine forventninger	1	2	3	4	Ikke relevant	
Jeg var overrasket på nogle punkter under demonstrationen.	1	2	3	4	Ikke relevant	
Jeg opnåede en klarere forståelse af det/de demonstrerede emne(r).	1	2	3	4	Ikke relevant	
Jeg føler, at jeg har lært noget nyt (viden, færdighed, metode osv.).	1	2	3	4	Ikke relevant	
Jeg tænkte på, hvordan jeg kunne anvende nogle af ideerne og metoderne på min egen gård.	1	2	3	4	Ikke relevant	
Jeg reflekterede over mit eget synspunkt på et tidspunkt under demonstrationen.	1	2	3	4	Ikke relevant	
Jeg lærte om principperne bag en praksis.	1	2	3	4	Ikke relevant	
Under demonstrationerne tænkte jeg på, hvordan vi lærer noget nyt om demonstrationer (fx undervisningsmetoder).	1	2	3	4	Ikke relevant	
Under demonstrationerne tænkte jeg over, hvorfor jeg ønsker at lære om emnet/emnerne for denne demonstration.	1	2	3	4	Ikke relevant	
Jeg deltog i en interaktiv oplevelse under demoen (fx afprøve maskiner, mærke jordforskelle, ...)		NEJ	JA		Ikke relevant	
Demonstrationen byggede på min nuværende forståelse/viden.	1	2	3	4	Ikke relevant	
Jeg syntes emnet var interessant.	1	2	3	4	Ikke relevant	
Jeg følte mig aktivt involveret i hele demonstrationsprocessen.	1	2	3	4	Ikke relevant	
Jeg følte, at demonstrationen øgede min evne til at stole på mig selv som landmand.	1	2	3	4	Ikke relevant	

	Meget uenig (--)	Uenig (-)	Enig (+)	Meget enig (++)	Sæt ring omkring, hvis det ikke er relevant	Yderligere kommentarer
Jeg kunne godt relatere til andre deltagere (fordi de har en landbrugsbaggrund, der ligner min).	1	2	3	4	Ikke relevant	
Mange af de andre deltagere er del af det samme landmandsnetværk som mig.	1	2	3	4	Ikke relevant	
Jeg følte, at jeg kunne stole på den viden, (de fleste af) de andre deltagere havde.	1	2	3	4	Ikke relevant	
Jeg oplevede demonstrationerne som en uformel aktivitet.	1	2	3	4	Ikke relevant	
Jeg mener at værtsgården var tilstrækkelig sammenlignelig med min egen gård.	1	2	3	4	Ikke relevant	
Jeg havde følelsen af, at demonstratorerne var som en af os.	1	2	3	4	Ikke relevant	
Jeg havde følelsen af at jeg kunne stole på demonstratorernes viden.	1	2	3	4	Ikke relevant	
Jeg kom meget godt ud af det med demonstratoren.	1	2	3	4	Ikke relevant	
Jeg oplevede, at jeg kunne dele min egen viden som relevant information.	1	2	3	4	Ikke relevant	
Jeg havde selv valgt at være her.	1	2	3	4	Ikke relevant	
Jeg stillede mindst et spørgsmål under demonstrationerne (sæt ring omkring).		NEJ	JA		Ikke relevant	
Jeg delte mit eget synspunkt mindst én gang under demonstrationerne.		NEJ	JA		Ikke relevant	
Jeg følte mig opfordret til at stille spørgsmål under demonstrationerne.	1	2	3	4	Ikke relevant	
Efter min mening var der interessante diskussioner under demonstrationerne.	1	2	3	4	Ikke relevant	
Når der var diskussioner, følte jeg mig opmuntret til at dele min mening.	1	2	3	4	Ikke relevant	

	Meget uenig (-)	Uenig (-)	Enig (+)	Meget enig (++)	Sæt ring omkring, hvis det ikke er relevant	Yderligere kommentarer
Hvis deltagerne ikke var enige med hinanden under diskussionerne, forsøgte nogen (demonstrator/anden deltager) at nå til konsensus mellem dem.	1	2	3	4	Ikke relevant	
Jeg lærte noget om bæredygtigt landbrug.		NEJ	JÅ		Ikke relevant	
Nu tænker jeg på noget, jeg selv kan gøre, på grund af demonstrationen.	1	2	3	4	Ikke relevant	
Nu føler jeg mig motiveret til at gøre noget i retning af bæredygtigt landbrug.	1	2	3	4	Ikke relevant	
Under demonstrationen inkluderede demonstratoren emnets eller emnernes påvirkning på andre aspekter på gården (i stedet for at vise isolerede emner/teknikker).	1	2	3	4	Ikke relevant	

Hvor effektiv synes du demonstrationen var til at lære dig noget? (sæt ring omkring tallet)	1 (Ikke så god)	2	3	4	5 (Meget god)
Følte du, at du på en eller anden måde kunne give input til demoprocesen og/eller indholdet? Hvis ja, hvordan? (fx forslag eller spørgsmål til at uddybe et bestemt emne blev taget i betragtning).					
Hvad gjorde demonstrationerne effektive for dig?					
Har du nogle forslag til hvordan demonstrationerne kan forbedres?					
Vil du anbefale dette demonstrationsarrangement til andre?			Ja	Nej	
Jeg giver samtykke til brug og offentlig opbevaring af mine oplysninger på dette skema, forbeholdt opretholdelsen af min anonymitet til enhver tid:			Enig	Uenig	